

Specificatii tehnice si de formare a prețurilor SRL "Covimpex"

Numarul licitatiei: 21015214	Alternativa nr.
Denumirea licitației: Produse alimentare pentru anul 2020 Primaria or. Riscani	LOT 8

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea	Tara de origine	Produsul	Specificatia tehnica deplina solicitata	Specificatia tehnica deplina propusa	Pret fara TVA	Pret cu TVA	Cantitatea	Suma fara TVA(lei)	Suma cu TVA(lei)	Grafic	Standarde de referinta
15331427-6	Pasta de tomate 25%	kg	MD	SRL Servest Agro	Consistenta 25%, cal I, in borcane de 0,5-1kg	Consistent a 25%, cal I, in borcane de 0,5-1kg	26.58	31.9	390	10366.2	12441	o data in luna	SM 247;2004
03221221-1	Mazare verde (conservat)	kg	MD	SRL Servest Agro	calitate I, în borcoane 0,5 –1,0 kg	calitate I, în borcoane 0,5 –1,0 kg	15.92	19.1	305	4855.6	5825.5	doua ori in luna	GOST 15842-90

15831200-4	Zahăr alb	kg	MD	SA Sudzucker	Pachete ambalate de fabrică cîte 5 kg calitatea superioara	Pachete ambalate de fabrică cîte 5 kg calitatea superioara	10.83	11.7	3980	43103.4	46566	o data in luna	
15421000-5	Ulei de floare soarelui	litre	MD	SA Floarea Soarelui	Rafinat dezodori zant în sticle de 1 L	Rafinat dezodoriza nt în sticle de 1 L	16.5	19.8	1080	17820	21384	o data in luna	GOST 1129-33
15411110-6	Ulei de masline	litre			În sticle de 0,5 L	În sticle de 0,5 L	106.33	127.6	55	5848.15	7018	o data in luna	
15321000-4	Suc natural în asortiment	litre	MD	SRL Orhei Vit	Natural în asortime nt , pachete”t etra pac”/ 1 litre, Limpezit calitatea	Natural în asortiment , pachete”tet ra pac”/ 1 litre, Limpezit calitatea I	12.08	14.5	4150	50132	60175	patru ori in luna	SM183
15620000-0	Chisel (formă de praf)	kg	MD	SRL Condipr od Com	Praf, pachete ambalate de fabrică	Praf, pachete ambalate de fabrică	37.5	45	150	5625	6750	o data in luna	

15871110-8	Oțet 6%	litre	MD	SRL Roman & CO	6%, ambalat în sticle de 1 L	6%, ambalat în sticle de 1 L	5	6	262	1310	1572	o data in luna	
15872400-5	Sare iodată	kg	UA	SRL Abrist & CO	În pachete de polietilen , de 1 kg	În pachete de polietilen, de 1 kg	3.25	3.9	435	1413.75	1696.5	o data in luna	GOST 13830-97
15872400-5	Sare de piatra	kg	UA	SRL Abrist & CO	Saci / 25 kg	Saci / 25 kg	3.25	3.9	70	227.5	273	o data in luna	GOST 13830-97
24311521-5	Soda bicarbonat	kg	UA	SRL Abrist & CO	În pachete de 0,5 kg	În pachete de 0,5 kg	15	18	85	1275	1530	o data in luna	
15898000-9	Drojdie (praf)	kg	MD	SRL Condipr od Com			78.33	94	19	1488.27	1786	o data in luna	
15871000-4	Borș acru	litre	MD	SRL Frost Import	În sticle de 1-2 L	În sticle de 1-2 L	6.33	7.6	450	2848.5	3420	o data in luna	
15870000-7	Frunze de dafin	kg	MD	SRL Condipr od Com	Pachete ambalate de fabrică de 20- 100 gr	Pachete ambalate de fabrică de 20-100 gr	112.5	135	5	562.5	675	o data in luna	
	TOTAL									146876	171112		